

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XLI Publicação Semanal Segunda Feira, 21 de agosto de 2017.

EDIÇÃO EXTRA

ATOS DO PODER EXECUTIVO



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO/REVOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00035/2017 Nos termos do relatório final apresentado pela Pregoeira Oficial e observado o Parecer Jurídico, referente ao Pregão Presencial nº 0035/2017, que objetiva: AQUISIÇÃO DE FOGOS DE ARTIFICIOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS FESTIVIDADES DO CALENDÁRIO DE EVENTOS DO MUNICIPIO DE RIACHO DOS CAVALOS/PB. HOMOLOGO o correspondente Procedimento Licitatório e ADJUDICO/REVOGO Declarando a LICITAÇÃO FRACASSADA. Riacho dos Cavalos/PB, 21 de Agosto de 2017. JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO - Prefeito Constitucional.

> EXPEDIENTE Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de marco de 1995.

Distribuição Gratuita - Prefeito - Joaquim Hugo Vieira Carneiro